

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2016

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 38/2016

OBJETO: RP PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E FORNECIMENTO DE MATERIAIS.
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

EDINA MARA ANTUNES DA SILVA - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	2	BATERIA SELADA 12V 5A P/ NOBREAK	Unipower	UNI	5,00	95,00	475,00
1	3	BATERIA SELADA 12V 7A P/ NOBREAK	Unipower	UND.	5,00	85,00	425,00
1	4	CABO DE FORÇA	Tripolar BR	UNI	10,00	5,00	50,00
1	5	CABO DE FORÇA NOTEBOOK	Tripolar BR	UNI	8,00	5,00	40,00
1	6	CABO DE FORÇA PHILIPS	Philips	UNI	10,00	6,50	65,00
1	7	CABO HDMI 2 M	Full Hd 1080	UNI	5,00	8,99	44,95
1	8	CABO HDMI KOLKE 3M	Kolke	UNI	10,00	15,00	150,00
1	9	CABO MONITOR VGA 1,8 METROS	OLETEC H	UNI	10,00	8,50	85,00
1	10	CABO MONITOR VGA 3 METROS	OLETEC H	UNI	5,00	10,00	50,00
1	12	CABO USB 2.0 3,00M	Elgin	UNI	10,00	4,50	45,00
1	13	CABO USB 2.0 5,00M	Elgin	UNI	10,00	8,50	85,00
1	14	CAIXA DE SOM (PAR)	Mymax	UNI	10,00	12,50	125,00
1	15	CARREGADOR /FONTE NOTEBOOK 120 W	Power	UNI	2,00	55,00	110,00
1	16	CARTÃO DE MEMÓRIA 4GB KINGSTONE MICRO SD+ADAPTADOR SD	Kingston Classe 4	UNI	10,00	18,50	185,00
1	17	COOLER AMD	CoolerMaster AM2/AM3	UNI	10,00	25,00	250,00
1	18	COOLER FONTE/GABINETE	KS 80MM 12V	UNI	10,00	23,50	235,00
1	19	COOLER INTEL 775 DUAL CORE / CORE DUO / 1155	Deepcool 84W	UNI	10,00	25,00	250,00
1	20	DRIVE LEITOR DE CARTÃO MEMORY CARD EXTERNO	Hardline	UNI	10,00	29,50	295,00
1	21	DRIVE LEITOR DE CARTÃO MEMORY CARD INTERNO	Pctop	UNI	10,00	18,50	185,00
1	22	FILTRO ADSL TELEFONE DUPLO	Pmf600p	UNI	10,00	8,55	85,50
1	23	FILTRO ADSL TELEFONE SIMPLES	Telmax	UNI	10,00	7,50	75,00
1	24	FILTRO DE LINHA (PROTETOR PARA REDE ELETRICA) PADRAO NOVO 5 TOMADAS	Dicompel	UND.	30,00	12,50	375,00
1	26	FONTE ATX 350 W REAL	Bluecase	UNI	10,00	75,00	750,00

1	27	FONTE ATX 500 W REAL	Bluecase	UNI	10,00	115,00	1.150,00
1	28	HD 1000GB SATA	Seagate	UNI	5,00	290,00	1.450,00
1	29	HD 500GB SATA	Seagate	UNI	5,00	189,00	945,00
1	30	HD SATA P/NOTEBOOK 500 GB	HGST	UND.	5,00	200,00	1.000,00
1	31	MEMÓRIA DDR 1024/400	Markvisio n	UNI	5,00	140,00	700,00
1	32	MEMÓRIA DDR2 2 GB (2048MB) 667	Markvisio n	UNI	5,00	170,00	850,00
1	33	MEMÓRIA DDR2 2 GB (2048MB) 800	Kingston	UNI	5,00	165,00	825,00
1	36	MEMÓRIA DDR3 8 GB (8192MB) 1333	Kingston	UNI	5,00	180,00	900,00
1	37	MOTHERBOARD CORE I3/I5/I7 DDR3 1155	IPM H61R1	UNI	5,00	230,00	1.150,00
1	38	MOTHERBOARD PROC AMD	PcWare AM2/AM3	UNI	5,00	250,00	1.250,00
1	39	MOUSE ÓPTICO PS/2	Pisc	UNI	30,00	8,00	240,00
1	40	MOUSE ÓPTICO USB	Pisc	UNI	30,00	9,00	270,00
1	41	ÓPTICOS GRAVADOR DVD PRETO - EXTERNO USB	Mymax	UNI	2,00	120,00	240,00
1	43	PEN DRIVE 8GB	Sandisk	UNI	40,00	15,00	600,00
1	44	PLACA DE REDE 10/100/1000	Intelbras	UND.	8,00	45,00	360,00
1	47	PLACA DE REDE 10/100/1000 PCI-E	TP-Link	UNI	8,00	45,00	360,00
1	48	PLACA PCI-E PARARELA	Feasso	UNI	6,00	80,00	480,00
1	49	PLACA PCI-E PARARELA + 2 SERIAL	Lotus	UNI	12,00	90,00	1.080,00
1	50	PLACA PCI PARALELA + 2 SERIAL	Multilaser	UND.	6,00	85,00	510,00
1	51	PLACA USB 2 PORTAS	Leadership USB 1.1	UNI	10,00	30,00	300,00
1	52	PROCESSADOR INTEL CORE I3 3240	Intel	UND.	10,00	682,00	6.820,00
1	53	PROCESSADOR INTEL CORE I5 3330	Intel	UNI	2,00	700,00	1.400,00
1	55	REDE ESTRUTURA BRACKET 5U	BBK	UNI	10,00	175,00	1.750,00
1	57	REDE ESTRUTURA GUIA DE CABOS FECHADO 1U	BBK	UNI	30,00	10,00	300,00
1	58	REDE ESTRUTURA PARAFUSO	M5 Inox	UNI	100,00	0,60	60,00
1	59	REDE ESTRUTURA PORCA GAIOLA	M5 Inox	UNI	100,00	0,85	85,00
1	61	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS LASER, DESKJET, CONF. EDITAL SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS LASER, DESKJET, (CONCERTO, E/OU TROCA DE COMPONENTES)		HR	100,00	65,00	6.500,00
1	62	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE MICROCOMPUTADOR, CONFORME EDITAL CONFIGURAÇÃO, TROCA DE COMPONENTES, CONCERTO, MANUTENÇÃO DO SISTEMA OPERACIONAL.		HR	100,00	50,00	5.000,00
1	63	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO REDE INTERNET - GERAL		HR	60,00	50,00	3.000,00
1	64	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO REDE LINUX - GERAL		HR	60,00	70,00	4.200,00
1	65	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO REDE WINDOWS SERVER-SEDE		HR	80,00	78,00	6.240,00

		DA PREFEITURA					
1	66	SERVIÇO FORMATAÇÃO COM SALVAMENTO		UNI	190,00	70,00	13.300,00
1	67	SERVIÇO FORMATAÇÃO SEM SALVAMENTO		UNI	180,00	60,00	10.800,00
1	68	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERTO DE PERIFERICOS EM GERAL.		HR	100,00	55,00	5.500,00
1	69	TECLADO MULTIMIDIA	Pisc	UND.	30,00	19,00	570,00
1	70	TECLADO PARA NOTEBOOK	Positivo Sim+	UNI	5,00	245,00	1.225,00
TOTAL							85.845,45
VINICIUS GUILHERME DOS SANTOS							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unid	Quant	Preço	Preço total
1	1	BATERIA CMOS 2032 P/ PLACA MÃE	GOLDEN	UND	10,00	8,00	80,00
1	11	CABO USB 2.0 1,80M	GENERIC	UNI	10,00	4,90	49,00
1	25	FONTE ATX 20+4 PINOS	HOOPSON	UNI	10,00	43,20	432,00
1	34	MEMÓRIA DDR3 2 GB (2048MB) 1333	KINGSTON	UNI	5,00	73,80	369,00
1	35	MEMÓRIA DDR3 4 GB (4096MB) 1333	KINGSTON	UNI	5,00	106,00	530,00
1	42	ÓPTICOS GRAVADOR DVD PRETO - SATA	LG	UNI	2,00	60,00	120,00
1	45	PLACA DE REDE SEM FIO PCI 54 M CNET	TP LINK	UNI	5,00	58,50	292,50
1	46	PLACA DE REDE 10/100	TP LINK	UND	8,00	22,50	180,00
1	54	REDE CABO UTP	TDA	UND	100,00	0,75	75,00
1	56	REDE ESTRUTURA FRENTE FALSA 1U	INFINITY	UNI	30,00	5,00	150,00
1	60	REDE TOMADA RJ45	INFINITY	UNI	30,00	7,00	210,00
TOTAL							2.487,50

VALOR TOTAL: R\$88.332,95 (Oitenta e Oito Mil, Trezentos e Trinta e Dois Reais e Noventa e Cinco Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 13/05/2016.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro